

Algemene informatie

Aanbesteding: Afsluiters
Aanbestedende Dienst: Ministerie van Defensie - Defensie Pijpleiding Organisatie
Referentie: BG06

Toelichting:
NvI1

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Nominal size
	Vraag: Kunt u aangeven wat de nominal size is van de afsluiters? In het specsheet staat 2"-12".
	Antwoord: 6"
	Fase: Inschrijffase
	Inschrijfronde: Inschrijfronde 1
	Vragenronde: Vragenronde 1
	Percelen: P1 afsluiters
	Beantwoord op: 6 mrt. 2025

Ref.nr. 2	Onderwerp: Fabrikant elektrische aandrijving
	Vraag: Kunt u aangeven naar welke fabrikant wordt verwezen mbt de genoemde specificaties van de elektrische aandrijving?
	Antwoord: Rotork

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 afsluiters

Beantwoord op:

6 mrt. 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Specificaties

Vraag:

Het bevreemd mij dat de afsluiters specificaties conform ANSI specificaties zijn, maar bij de documentatie wordt weer verwezen naar EN (DIN)
Dit is niet logisch, graag de juiste bijpassende normering opgeven.

Antwoord:

Als u doelt op de NEN-EN 102042004 3,1 certificaten, is dit een gebruikelijke eis.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 afsluiters

Beantwoord op:

6 mrt. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Werkdruk

Vraag:

Kunt u ook de werkdruk aangeven ipv alleen de design druk?

Antwoord:

Werkdruk is 80Bar

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 afsluiters

Beantwoord op:

6 mrt. 2025